
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27 февраля  2020 года                     с.Магазинка                                       №51 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Магазинского сельского поселения 

№231 от 16.12.2016 года «Об утверждении 

Положения размещения и функционирования 

нестационарных торговых объектов на территории 

Магазинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым», с 

учетом изменений внесенных постановлением 

№07 от 12.01.2018 года 

 

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования Магазинского сельского поселения, 

администрация Магазинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Магазинского сельского 

поселения от 16.12.2016 года № 231 «Об утверждении Положения размещения и 

функционирования нестационарных торговых объектов на территории 

Магазинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым» 

следующие изменения: 

1.1. исключить из схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Магазинского сельского поселения торговый объект: ларек, с. 

Магазинка, ул. Садовая, 5 , Тургунова У.С., в связи с прекращением деятельности; 

1.2. приложение 4 к постановлению изложить в следующей редакции: 

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Магазинского сельского поселения к графической части размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Магазинского сельского 

поселения 

№ 

уч

ас

тк

а 

на 

ка

рт

е 

Тип 

торгового 

объекта 

адрес Вид 

собственнос

ти 

земельного 

участка, 

здания 

Вид 

реали

зуемы

х 

товар

ов 

Площа

дь кв.м 

Планир

уемый 

срок 

размещ

ения 

объект

а 

Порядок 

предоставл

ения 

2 ларек с.Магазинка 

ул.Сумская,31 

частная смеша

нные 

15 7 лет без 

конкурса 



Мамутова 

Л.С. 

3 Развозная 

торговля 

с.Магазинка 

ул.Бондаря 1а 

муниципаль

ная 

смеша

нные 

800 7 лет без 

конкурса 

Предполагаемые к размещению нестационарные торговые объекты 

4 Фирменн

ая 

продукци

я 

с.Магазинка 

ул.Бондаря 1а 

муниципаль

ная 

продо

вольс

твенн

ые 

товар

ы 

1000 7 лет без 

конкурса 

5 Сельхоз 

продукци

я 

с.Магазинка 

ул.Бондаря,1а 

муниципаль

ная 

Сельс

кохоз

яйств

енная 

проду

кция 

1000 7 лет без 

конкурса 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Магазинского сельского совета - глава 

администрации Магазинского сельского поселения         Н.А. Баркаускас  


